PJ_BRS_AMAZON_2024_D26 “Contributo Amazon per il finanziamento borsa di 
studio per studentessa CdL Ingegneria Informatica” che presenta la necessaria 
capienza; 

Ritenuto di dover procedere all’emanazione del bando per l’assegnazione della sopra 
indicata borsa di studio, di importo complessivo pari a € 19.530.00 
(diciannovemilacinquecentotrenta/00 euro) destinata ad una studentessa iscritta al 
Corso di Laurea in Ingegneria Informatica presso l’Ateneo di Palermo 

DECRETA 

L’emanazione del bando di concorso per n. 1 borsa di studio "Amazon Women 
in Innovation Bursary per l’Ateneo di Palermo” a.a.